[image: ]

Директору МБОУ Ежинская ООШ
Мисник М.Н.
Кара В.Ф.

Заявление.
Прошу принять меня на работу учителем физики.

«____»_______________ 2021г.                    __________________ / Кара В.Ф./

image1.png
) 2= rmeas  =J769 =73

Dy‘[fﬁe £-4, yv}u—-ﬂw:)ﬁéﬁ

J) xX=a-rosd /=a'/yo(

4) A= [285-225 - )7 =, z=free —ex VA

5) AA1=12. son 60= 1. 2—‘5’/" ‘
X=363+366 < Ji(3re) =369 €30